CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 253/2016

Reposição  das  lâmpadas  e  refletores
queimados no Ginásio de Esportes Padre
Aloisio  Baumeister,  no  Distrito  de  Novo
Sarandi.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a reposição das
lâmpadas e refletores queimados no Ginásio de Esportes Padre Aloisio Baumeister,
no Distrito de Novo Sarandi.

No referido ginásio são realizados diariamente jogos de vôlei,  futsal

entre outros, portanto muitas pessoas da comunidade frequentam o local.

Além disso, a comunidade realiza todos os anos as Festas Juninas no
salão do ginásio e com as lâmpadas queimadas não será possível  a  realização
destas, motivo pelo qual requer-se a reposição das lâmpadas queimadas em caráter
de urgência.

SALA DAS SESSÕES, 8 de junho de 2016.

ODAIR MACCARI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F896A02A4E86215EB8CF29F66EFE6523 CODIGO DO DOCUMENTO: 012919
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 253/2016
AUTORIA: Ver. Odair Maccari